平成 24 年２月 21 日
各位
                          東京都豊島区東池袋三丁目 23 番 14 号
                          株式会社パピレス
                          代表取締役社長 天谷幹夫
                          （コード：3641  ＪＡＳＤＡＱ）
                          問合せ先：取締役副社長 松井康子
                          ＴＥＬ：03-3590-9460（代表）

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 23 年９月 30 日開催の取締役会決議に基づき、会社法第 165 条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得を実施しておりましたが、

取得株式数が、取得し得る株式の総数の上限に達しましたので、株式の取得期間の満了前に、こ

れをもちまして自己株式の取得が終了いたしましたことをお知らせするとともに、自己株式の取

得結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式
２．取得期間       平成 23 年 10 月１日～平成 24 年２月 21 日
３．取得株式数      25,000 株
４．取得総額       43,275,900 円
５．取得方法       株式会社大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場における市場買付け

（ご参考）
 １．平成 23 年９月 30 日開催の取締役会における決議内容
  ① 取得対象株式の種類   当社普通株式
  ② 取得し得る株式の総数  25,000 株（上限）
  ③ 株式の取得価額の総額  67,777,600 円（上限）
  ④ 取得期間        平成 23 年 10 月１日～平成 24 年３月 31 日
 ２．平成 24 年２月１日～平成 24 年２月 21 日における自己株式の取得状況
  ① 取得株式数  2,000 株
  ② 取得総額   3,275,000 円

以上